circo Auditor Ca:

Incompetentia hac Judicis Romani perve.inde clucefcir,
quod is: proceflerit ut Executor s in ivim literaram Apo-
Num, 50, frolicarum : quee cum evidenter nulle fint 5 nullam execn-
. Executoriales, rori dederunt Jurisdittionem; cum quia quod nullum eft
:r“;“[“ ¢ )11}1!1;(:, er- p
s JLl‘lt\\']LLllls?: h‘ literze' executoviales, acceflovinig, [int  Gratiz! Apoftolicas
sompétens, adeoque flent cum flante, cadant cum cadente, text, claro
¢ fi [uper gratia 9. do offic, o7 poteft. Judic. delegaz,
6. ibi: pevimatur Bxecutoribus data po ¢ftas , quam ve-
luti girotie pradide accelforium 5 naturam Jequi congvuse
iucipalis,  Tot autem haflenus demonltravi Gratiz Apo-
Olicge zullitates s ut i quid-addere vellems Horatius merito
‘2“ L aurem vellicaret dicendo, In [ylvam une ligia ferass
& occinerer. Qyidi g ‘

I Rammgn, Hawinas, in ware fundis aguas.

AD.

*it incompeiens.

2
nullum parit effe@um juxta valgaria; wm maxime quod
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Apjoncrom 1L
Bully PAULI I1. Romani Poutificis- que RUPERTO Colo-
i

fiz o Al opo  ejusque - Succefforions Legationem . Sedis

Apoftolice €9 &Fus alterngtivis Nenfibus _Pontificiis: Beneficiam

conferends- fecundum F;'unz{{]iancn[(’b’ Conceflionem  fuorums
AutecefJortm confirmat de Anno 1467,

PAULUS EPISCOPUS

Servus Servorum Dei Venerabili Framri Noftro Ruperto”
Archiepifcopo Colonienfi Salutem & Apoftolicam Bene-
dictionem!

Que laudabili, & provida Predeceflorum Noftrorum Ord
dinatione gefta feu’ approbata, vel Sratura funt, opportunis
Nas decer favoribus profequi, & efficscem Operam circa
Obfervantiam eorum adhibere. * Nuper {iquidem ex lite=
ris per Oratorem tuum, & dile@i filii Nebilis Viri, Fride-
riei Comitis Palatini Sacri Imperii EleGoris ad nos miflis
intelleximus; dudmm felicis Recordationis Urbanum 11
Innocentium 1L & Urbapum 'VI. Romanos Pontifices
Preedeceflores Noftros per diverfas Literag (Nobis nunc ex-
hibitas) Archiepiféopis Colonienfibus: pro. rempore exiften-
tibus Legationem Sedis Apoftolice gratiofe conceffifle bo-
nzque Memorie Eagenium [V, paviter Pradeceflorem Nos
firum non folum ea confirmare, Vverum etiam novufhn
aliud Privilegium: ,,Quod omnia Beneficiay quorum Pro-
ovifio vi Concordatorum’ inter Sedem Apoltolicam, &
,,Nationem Germunicamt ineundorum {ibi“& Apoltolicze Ses
di permanebit in Dieecefi Colonienfi® ab’ ipfo Archiepise
ope Theodorico, & ejus Suceefforibus: fine ulla Cons
lilione in perpetuum provideri debeant, benevaole

»promififle, ‘eandem vero promiffionem primo a Nicow
plao V.*¢ paucis ante obitum fuum dicbus per Literas ejus
Rnune

2©
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nunc nobis in Originali prafentatas impletam, & confifo
matam efle. Cum autem nonnulla tuarum Beclefiarum
Capitula, & fingulares Canoniciy qui jam ab aliquo tem-
pore clam multas Secretas Allegantias in Przjudicium Se-
dis Apoftolice & Autoritatis Epifcopalis inter fe contra-
xerunt, Vicinique Principes Tuaz Dicecefis, hoc jus ob
Conftitutionem Bonz Memoriz Prazdecefloris Noflri Pii in
dubium vocare, tuasque Collationes & Provifiones aufu te-
merario repudiare non erubefcant, Te enixe rogare, ut
Nos Tibi & Succefloribus Tuis Apoftolica authoritate pro-
videre, & pradiGarum- Literarum Tenorem confirmare
dignaremur,

Nos igitur tue Petitionis defideriis rationabilibus nec non
Precibus devotis pradi@i Filii Noftri Nobilis Viri Friderici
Comitis Palatini Sacri Imperii Ele@oris Germani tui incli
natus Literas tuas, & Predecefloram Noftrorum examinari
tecimus diligenter, & quia Nobis fa&a fuper omnibus Re-
latione invenimus, omnia & fingula Privilegia ob fpecialem
Fidelitatem & Obedientiam qua erga nos & Sedem Apofto-
licam nullis parcens {umptibus & laboribus ferebatur, Ec-
clefie Colonienfi & fuis pro tempore. Archicpifcopis, qui
plurimas Ecclefias ex bonis Menfe Archiepifcopalis fun.
daverunt, efle concefla; ratioque Officii Noftri exigar pro-
videre, ne Au&oritas Archiepifcoporum a Clero fuo &
Vicinis Potentibus vilipendatur, - & illis Noftra: Poteftatis
autoritate fubvenire, habito fratrum Noflrorum Confilio,

~ quamvis exin non modicum ‘patiamur detrimentum, atta-

men fuum cuique tribuere volentes omnia Privilepia fu-
Pra dita & pracipue Nicolai V. Pradecefloris Noftri tenor:
Prafentium eadem Authoritate Apoftolica Nobis divinitus
onceffa, confirmamus & approbamus Tibique & omnibus
SUCCefforibus Tuis a Nobis legitime provifis, elefis & con.
firmatis de fpeciali Gratia vicem Noftram tam in Epifcopatu
Colonienfi, quam fuper . omnes ™ Suffraganeos tuos, ut,
quid.
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quidcunque alias per Legatos facere confuevimus, per Tey
& Succeflores Tuos Archiepifcopos Colonienfes tanquam: &
Nobis miflos. legatos fiat; jusque omnes Appellationes a
Suffraganeis recipiendi, Synodos convocandi, eis prafiden-
di, vifitandi Dicecefin Suffragarieorum tuorum, & eorum
Ele@tionem dirigendi concedimus & approbamus.  Que-
cunque etiam ecclefiaftica Beneficia ad Tuam Dicecefin Co-
lonienfemy Spedtantia’y Sxcularia, vel cujusque Ordinis Re-
gularia, Monafteria, Prioratus, Prapofiture, Dignitates,

Perfonatus,  Adminiftrationes & alia Officia aut Ele@iva, aut

ad tuam Provifionem Spe@antia aut alia Secularia;, vel re-
gularia Beneficia difpofitioni Sedis Apoftolica ratione Vaca-
tionis illorum in Menfibus apoftolicis refervata, qua extra
Curiam in “fingulis Anni Menfibus Januario , Martio,
Majo &c. Nobis per Concordara inter Sedem Apoftolicam
& Nationem Germanicam inita Nobis refervatis vacare con-
tigerint Auctoritate Apoltolica juxta Sacrorum Canonum,
& Conciliorum Difpofitionemyy nec non Confuetudines ra-
tionabiles Tua Dicecelis quibusvis Perforiis jdoneis de qui-
bus Tibi videbitury cum ommnibus Juribus & Pertinentiis
fuis conferre, de illis providere Refignationes accipere, ip«
fos Provifos, vel eorum Provifores illorum Nominein Cor.
poralent Pofleflionem Beneficiorum hujusmodi cum omni.
bus Appertinentiis eorundem induceres induclos defendere,
omniumque Proventuum Jurium, & obventionum ratia-
nem exigere, omniaquealia, quacunque neceflaria fuerint
libere & licite facere, exequi, infuper i{n omnes rebelles &
confoederationibus colligata Decanos Capitula Canonicosque
fingulares diligenter inquirere; eos ab illa illicira conjun.
&ione revocare & per penas pecuniarias Cenfuras Ecclefia-
fticas, nec non Privatione Beneficiorum & Dignitatum Ec-
clcfiafticarum  inhabilitateque ad omnia Beneficia ad twum
Ecclefizque Tuz obfequium, invecato etiam ad hoc, fi
opus eft Brachio Seculari, compellere & Principes Noftra
Authorirate ab omnibus Infeftationibus revocare, plenam
omni-
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amnimodamqiie Poteftarém de fpeciali Noftro- fayore dad
musy &indulgemus, @ Nori obltantibus’quibuscunque Re-
{ervationibus Jgendralibus “vel' fpecidlibus Beneficiorum -3
Pyeedeceffore MNoftro  Borz Memoriz Pio 11, Nobis vel -Sues
cefforibus Noftris. editis vel‘edendis, - qua ¢ontra harom Lid
terarum Tenorem nullatenus valere, aut cuicanque’ patro-
cinari declaramus renunciantes proin’ omni impofierum’per
Nos vel:Legatos Noflvos facienda- Proyifioni,

all

Quia ‘vere Ecelchia Colonienfis per multimoda bella cony

tra Hareticos & Rebelles fuos ad exaltandam Religionem
Chriftianam nimiis Debitis onerara efle Nobis demonitratum
eft, etiam ex fpeciali Gratia ne affli¢tis novam videamur
velle addere affliionem, omnibus Juribus & Taxis No=

bis & Romana Sedi; folvendis renuntiamus volentes, ut he;
ad fublevamen Archiepifcopi. & Recompenfationem, Fides,

liratls Archiepifcopo . & Ecclefie fug, folvantur & depo.
nantar,

Siquis dgitur hanc Noftrae Conflitutionis paginam aufu